
Home / Gebruiksboten / Motorboot VIDA BOA

  Motorboot VIDA BOA

 Foto's

 Voeg toe aan favorieten

 Deel op Facebook

 Tweet deze pagina

Lokatie

Bekeken:

Eigenaar:

Boottype

Model

Yard

Bouwjaar

Beschrijving

15588

 wpzeplin

 Normale gegevens

Motorboot

Cruizer

Other /
Unknown

1979

Lengte

Breedte

Diepgang

Brug vrijloop h…

 Maten

12.00 m

3.50 m

1.20 m

22.00 m

Naam

MMSI

Callsign

Vers water

Grijs watertank

Andere gegevens

VIDA BOA

211236770

9211236770

350 L

250 L

Motor fabrikant

Positie

Inhoud brands…

Paardekracht

Verbruiks-Type

 Motorisering

DAF

Voorkant

600 L

163PK

Diesel

Totaal aantal motoren
Nummer van motor


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Vergelijkbare boten

Boten binnen bereik van 100 kilometer
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